
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 листопада 2017 року                № 1200 

 

Про надання згоди на безоплатну 

передачу з державної власності до 

комунальної власності територіальної 

громади м. Кропивницького 

світлофорних об'єктів 

 

 Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 4 статті 16,                     

статтею 17 Закону України «Про автомобільні дороги», пунктом 5 частини 1 

статті 21 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Законом 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючи лист Міністерства внутрішніх справ України від 10 серпня                     

2017 року № 11939/05/25-2017 «Про передачу світлофорних об’єктів», 

Кіровоградська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Дати згоду на безоплатну передачу з державної власності до 

комунальної власності територіальної громади м. Кропивницького 

світлофорних об’єктів згідно з додатком. 

 2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 

Кіровоградської міської ради підготувати та направити звернення до Кабінету 

Міністрів України та Міністерства внутрішніх справ України щодо передачі 

до комунальної власності світлофорних об’єктів, визначених у додатку. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та комунальної власності та заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В. 

 

 

 

Міський голова                А. Райкович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Криворучко 24 85 93 

 

 



   Додаток  

   до рішення Кіровоградської міської 

   ради  

   21 листопада 2017 року № 1200 
 

ПЕРЕЛІК 

світлофорних об’єктів, які безоплатно передаються з державної власності  

до комунальної власності територіальної громади м. Кропивницького 
 

№ 

п/п 
Місце розташування 

1 2 

1 
На перехресті вулиць Академіка Тамма (вулиця Героїв Сталінграда)                       

та Яновського 

2 На перехресті проспекту Винниченка та вулиці Декабристів 

3 
На перехресті проспекту Винниченка та вулиці Шульгиних                          

(вулиця Калініна) 

4 
На перехресті вулиць Великої Перспективної (вулиця Карла Маркса) та 

Великої Пермської 

5 
На перехресті вулиць Великої Перспективної (вулиця Карла Маркса) та 

Гоголя 

6 
На перехресті вулиць Великої Пермської та Михайлівської                         

(вулиця Кірова) 

7 
На перехресті вулиць Вокзальної (вулиця Жовтневої революції) та Івана 

Олінського (вулиця Соціалістична) 

8 
На перехресті вулиць Вокзальної (вулиця Жовтневої революції) та 

Київської 

9 
На перехресті вулиць Вокзальної (вулиця Жовтневої революції) та Івана 

Похитонова (провулок Ленінський) 

10 
На перехресті вулиць Вокзальної (вулиця Жовтневої революції) та 

Габдрахманова 

11 
На перехресті вулиць Героїв України (вулиця Героїв Сталінграда)                       

та Пацаєва 

12 
На перехресті вулиць Гоголя та Арсенія Тарковського                                      

(вулиця Володарського) 

13 На перехресті вулиць Євгена Тельнова (проспект Правди) та Бєляєва 

14 
На перехресті вулиць Євгена Тельнова (проспект Правди) та Вокзальної 

(вулиця Жовтневої революції) 

15 
По вулиці Євгена Тельнова (проспект Правди), біля зупинки 

громадського транспорту «Дитячий садок № 29» 

16 
На перехресті вулиць Кавалерійської (вулиця Орджонікідзе) та Євгена 

Чикаленка (вулиця Медведєва) 

17 На перехресті вулиць Комарова та Яновського 

18 По вулиці Космонавта Попова, навпроти КП «ЖЕО № 4» КМР» 

19 
На перехресті вулиць Короленка та Миколи Левитського  

(вулиця Колгоспна) 

20 На перехресті вулиць Кропивницького та Великої Пермської 

21 
На перехресті вулиць Кропивницького та Гоголя 

 



 2 

 Продовження додатка 

1 2 

22 На перехресті вулиць Кропивницького та Преображенської 

23 На перехресті вулиці Острівської та площі Богдана Хмельницького 

24 На перехресті вулиць Полтавської та Кропивницького 

25 На перехресті вулиць Полтавської та Васнецова 

26 На перехресті вулиці Полтавської та провулка Крутого 

27 На перехресті вулиць Соборної (вулиця 50 років Жовтня) та Комарова 

28 
На перехресті вулиці Юрія Олефіренка (вулиця Фрунзе) та 

провулка Училищного 

29 На перехресті вулиць Шевченка та Шульгиних (вулиця Калініна) 

30 На перехресті вулиць Яновського та Ушакова 

 

 

 

Начальник Головного управління 

житлово-комунального господарства             В. Кухаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


